

**Wieland Vognmandsforretning ApS**

**Storegade 51, 8765 Klovborg**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 29 24 00 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Jakob Wieland  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wieland Vognmandsforretning ApS  
Storegade 51  
8765 Klovborg

CVR-nr.: 29 24 00 78  
Stiftet: 1. januar 2006  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Wieland

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

Jakob Wieland Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.551.761 kr. mod 7.109.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786.641 kr. mod 1.262.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.551.761</b>	<b>7.109.199</b>
1 Personaleomkostninger	-3.837.519	-3.747.822
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.544.126	-1.446.465
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.170.116</b>	<b>1.914.912</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.329	1.552
Andre finansielle indtægter	69.953	1.986
Andre finansielle omkostninger	-208.614	-228.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.032.784</b>	<b>1.690.022</b>
2 Skat af årets resultat	-246.143	-427.697
<b>Årets resultat</b>	<b>786.641</b>	<b>1.262.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	786.641	1.262.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>786.641</b>	<b>1.262.325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.153.297	4.897.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.153.297</u>	<u>4.897.833</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	73.728	0
	Andre tilgodehavender	1.500	1.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.228</u>	<u>1.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.228.525</u></b>	<b><u>4.899.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.600	9.600
	Varebeholdninger i alt	<u>7.600</u>	<u>9.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.364.282	2.213.886
	Igangværende arbejder for fremmed regning	87.577	100.642
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.230	24.240
	Andre tilgodehavender	468	24.574
	Periodeafgrænsningsposter	668.564	451.832
	Tilgodehavender i alt	<u>2.149.121</u>	<u>2.815.174</u>
	Likvide beholdninger	952.277	1.815.746
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.108.998</u></b>	<b><u>4.640.520</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.337.523</u></b>	<b><u>9.539.853</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	160.000	160.000
5	Overført resultat	3.903.005	3.116.364
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.063.005</b>	<b>3.276.364</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	530.560	478.645
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>530.560</b>	<b>478.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	678.188	853.758
	Anden langfristet gæld	1.763.000	2.000.895
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.441.188	2.854.653
	Kortfristet del af langfristet gæld	660.000	1.140.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	769.765	714.694
8	Selskabsskat	178.499	247.297
	Anden gæld	694.506	828.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.770	2.930.191
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.743.958</b>	<b>5.784.844</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.337.523</b>	<b>9.539.853</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.782.086	2.750.027
Pensioner	363.510	354.100
Andre omkostninger til social sikring	25.565	24.997
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>666.358</u>	<u>618.698</u>
	<b><u>3.837.519</u></b>	<b><u>3.747.822</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	194.228	447.297
Regulering af udskudt skat	<u>51.915</u>	<u>-19.600</u>
	<b><u>246.143</u></b>	<b><u>427.697</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	10.645.794	9.901.718
Tilgang i årets løb	3.645.340	1.483.961
Afgang i årets løb	<u>-2.459.065</u>	<u>-739.885</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.832.069</u></b>	<b><u>10.645.794</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.747.961	-4.884.603
Årets af-/nedskrivninger	-1.434.960	-1.344.599
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.504.149</u>	<u>481.241</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-5.678.772</u></b>	<b><u>-5.747.961</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.153.297</u></b>	<b><u>4.897.833</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>

**Noter**

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		3.116.364	1.854.039
Årets overførte overskud eller underskud		<u>786.641</u>	<u>1.262.325</u>
		<b><u>3.903.005</u></b>	<b><u>3.116.364</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Hensættelser til udskudt skat primo		478.645	498.245
Udskudt skat af årets resultat		<u>51.915</u>	<u>-19.600</u>
		<b><u>530.560</u></b>	<b><u>478.645</u></b>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
			<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitutter	660.000	0	1.338.188
Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>1.763.000</u>	<u>1.763.000</u>
	<b><u>660.000</u></b>	<b><u>1.763.000</u></b>	<b><u>3.101.188</u></b>
			<b><u>3.994.653</u></b>
<b>8. Skyldig selskabsskat</b>			
Skyldig selskabsskat primo		247.297	17.400
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		<u>-247.297</u>	<u>-17.400</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		194.228	447.297
Betalt acontoskat for indeværende år		0	-200.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		<u>-15.729</u>	<u>0</u>
		<b><u>178.499</u></b>	<b><u>247.297</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.338 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på 2.700 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i 5 stk. lastbiler, påhængsvogne mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.590 t.kr.			



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.338 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	8 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.364 t.kr.
Driftsmidler	6.153 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Operational leasing

Selskabet har indgået 3 stk. operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 697 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-69 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.418 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Wieland Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.